2

28.02.2023 г. №6/1-ДП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА МАЛЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МАЛЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«О БЮДЖЕТЕ МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Малышевском муниципальном образовании, руководствуясь ст.6, 24 Устава Малышевского муниципального образования, Дума Малышевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы поселения № 4/2-ДП от 30.12.2022г «О бюджете Малышевского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Малышевского сельского поселения на 2023 г:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Малышевского сельского поселения в сумме 18 240,800 тыс.рублей из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 15 725,000 тыс.рублей;
- прогнозируемый общий объем расходов бюджета Малышевского сельского поселения в сумме 18 888,877 тыс.рублей;
- размер дефицита составляет 648,077 тыс.рублей или 25,76 утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений. Дефицит осуществлен в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета поселения в объеме 648,077 тыс.рубля.
Дефицит бюджета без учета  указанных сумм составит 0 рублей»
2) Приложения 1; 4; 6; 9; 11 изложить в новой редакции (Прилагаются)
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Малышевского Муниципального образования                                Н.В. Салтыкова